
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce 

„Revitalizace sídliště Míru v Odrách“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

v zastoupení zadavatele Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce 

s názvem: „Revitalizace sídliště Míru v Odrách“. 

  

Dotaz účastníka 

V místě uložení Zadávací dokumentace pro VZ jsou ke stažení mimo jiné uloženy 3  Zipované soubory 

- PD Odry part 1 

                                                                                                                                                                                      

                   - PD Odry part 2 

                                                                                                                                                                                      

                   - PD Odry part 3 

V každém z těchto souborů jsou ve složce PD Odry uloženy složky  - DPS - 9.4.2018 

                                                                                                                                    - ROZPOČET - 9.4.2018 

 

V těchto složkách jsou pak uloženy zcela identické složky, obsahující další zcela identické podklady - 

Projektovou dokumentaci, Vyjádření a doklady pro předmětnou stavbu, a VV pro všechny 3.etapy.   

Při porovnání množství nových povrchů uváděných v A Průvodní zprávě, B Souhrné technické zprávě, 

 str. 4. a 5., s množstvím uváděným v každé ze sad VV, jsme zjistili že jsou vzájemně odpovídající. 

Dále jsme zjistili že všechny dokumenty, výkresy v VV jsou v souboru - PD Odry part 1 uloženy 2x. 

Z tohoto důvodu bychom se chtěli zeptat zda rozsah celé zakázky je obsažen v jednom z těchto 

souborů, respektive v 1/2 souboru PD Odry part 1, a které VV pak máme použít pro vypracování 

cenové nabídky ? 

 

Všechny oddíly VV jsou rozděleny na 3. etapy. Pouze oddíl SO 08  Dešťová kanalizace  je rozdělen na 

část a a část b,  s tím že podle přiložené situace jde o úpravy úseků po celám území stavby.  Nebylo by 

proto vhodné i VV tohoto oddílu rozdělit do požadovaných 3. etap ? Už i z toho důvodu že v Zadávací 

dokumentaci -Příloha č.2 Smlouva o dílo final,  je požadováno rozdělení nabídkové ceny do 3. Etap. 

 

Odpověď zadavatele  

PD zveřejněná na profilu zadavatele je uložena jako 3 soubory (PD Odry.part 1, PD Odry.part 2 a PD 

Odry.part 3), nicméně obsahy všech složek jsou identické. V žádné z části však nejsou uloženy 

soubory 2 x totožně, ale soubory jsou vždy uloženy ve formátu „pdf“ a také v jiných formátech (např. 



 

„dwg“ aj.).  K vypracování cenové nabídky použije účastník zadávacího řízení výkazy výměr obsažené 

v PD Odry. Part 1.  

Kanalizace, která nemá označení etap I.II.III. je rozdělena na části A a B. Část A náleží k etapě č. II. a 

část B náleží k etapě č. I. Etapa č. III nemá samostatný výkaz výměr, nicméně obsahuje drobné úpravy 

dešťové kanalizace, které se budou realizovat v rámci etap č. I a č. II dle zpracovaných výkazů výměr. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

  ________________________                                                                 

 Mgr. Milan Konečný, Via Consult a.s. 

na základě plné moci zástupce zadavatele 


